SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2º ATA DE JULGAMENTO – ANÁLISE DE AMOSTRAS

Processo: 166/2015

Pregão Nº: 97/2015

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE

KITS DE UNIFORMES E TÊNIS ESCOLARES, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL

DE ENSINO.

PREÂMBULO

No dia 02 de dezembro de 2015, às 09:00 horas, reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, na

sala de licitações, sito a Rua José Antônio de Campos n° 250 - Centro, o Pregoeiro, Senhor CLAUDICIR ALVES

VASSÃO, e os Senhores RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA, PRISCILA VINHADO ALEIXO SANTOS

(Equipe de Apoio), MARLI FERNANDES CORREA, REGINALDO GUILHERMINO CABRAL (Equipe Técnica),

designados conforme Portarias 001/2015, 002/2015, 003/2015 de 05/01/2015, para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe –

Análise de Amostras objeto do Pregão Supra.

 Aberta a sessão não compareceu nenhum licitante. Informamos que os licitantes foram comunicados da sessão

através da publicação no DOE (28/11/2015 – fls.229).

 Ato contínuo, o Senhor Presidente informa aos presentes que as empresa vencedoras do certame apresentaram

tempestivamente suas amostras.

 A Equipe Técnica em análise as amostras e laudos constataram o atendimento aos requisitos do edital. As roupas

foram submetidas a lavagem não havendo nada que desabone.

 Diante análise das amostras, laudos e testes práticos, a Equipe Técnica faz constar desta ata que os produtos

ofertados pelas empresas REVERSON FERRAZ DA SILVA – ME e VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO - ME

atendem de forma satisfatória as exigências do edital. As amostras ficarão guardadas junto ao Almoxarifado da Secretaria

Municipal de Educação para conferência quando da entrega.

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO

________________________________________________

CLAUDICIR ALVES VASSÃO

Pregoeiro

________________________________________________

RAFAEL KAWAN PONOSI DE SOUSA

(Equipe de Apoio)

________________________________________________

PRISCILA VINHADO ALEIXO SANTOS

(Equipe de Apoio)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________

MARLI FERNANDES CORREA

(Equipe Técnica)

________________________________________________

REGINALDO GUILHERMINO LIBÓRIO

(Equipe Técnica)